

ÅRSSTÄMMA I ÅRSUNDA VÄGFÖRENING 2021-08-16

Plats: Dansbanan på Hembygdsgården. Tid 19.00

Närvarande: Johan Lindh, Jörgen Andersson, Hans Norman, Göran Broberg, Carl-Ewert Ohlsson, Peter Nygren, Helena Bergström, Inga-Lena Larsson, Lena Åsbrink, Anders Mattson (Bil: Närvarolista)

Till ordförande för stämman valdes Anders Mattson.

Till sekreterare för stämman valdes Inga-Lena Larsson.

Till justeringspersoner för stämman valdes Hans Norman och Peter Nygren.

Anders Mattson redovisade vad som skett under det gångna året.
(Bil: Verksamhetsberättelse för 2020)

Lena Åsbrink informerade om föreningens ekonomiska läge.
(Bil: Prel resultaträkning, Prel balansräkning)

Göran Broberg redovisade revisorernas rapport som rekommenderade att styrelsen beviljades ansvarsfrihet för för 2020.
(Bil: Revisorernas rapport)

Anders Mattson redovisade föreningens Vägplan 2021-2025 (se bil).

Stämman godkände befintlig vägplan samt gav styrelsen ansvarsfrihet för det gångna årets arbete.

Till stämman har 3 motioner inkommit:

Önskemål om fartdämpande åtgärder på Nedre Vägen mellan Gavelstigen och Egnahemsvägen.

Önskemål om fartdämpande åtgärder på Åkerslundsvägen (den del föreningen ansvarar för).

Önskemål om ett belyst övergångsställe vid korsningen Sörbyvägen/ Gavelstigen.

Styrelsens förslag är att, efter att fastighetsägarna fått lämna förslag på lämplig placering, anlägga långa, permanenta fartgupp på Nedre Vägen och Åkerslundsvägen.

Gällande korsningen Sörbyvägen/Gavelstigen utformas en skrivelse till Sandvikens Kommun, detta då Gavelstigen visserligen ägs av Trafikverket men kommunen har påverkansmöjligheter i fall som gäller trafiksäkerhet.

Dessa förslag godkändes av stämman.

I budgeten finns en post gällande arvoden.
Nuvarande styrelse har valt att ej ta mot denna ersättning.
Istället har en måltid alt jultallrik fått utgöra ersättning för nedlagt arbete.
Detta godtogs av stämman.

Styrelsens förslag till inkomst-/utgiftsstat samt debiteringslängd redovisades. Förslaget var att debiteringsnivån skulle ligga lika som föregående år.

Stämman godtog detta.

(Bil Resultatbudget 2021, Likviditetsbudget 2021)

Till ordförande för 1 år valdes Anders Mattson.

Till sekreterare för 1 år valdes Inga-Lena Larsson.

Till kassör på 1 år valdes Lena Åsbrink

Till ledamot på 1 år valdes Hans Norman

Till ledamot på 2 år valdes Jörgen Andersson

Till suppleant på 1 år valdes Stefan Qvist

Till suppleant på 1 år valdes Billy Danielsson

Till suppleant på 1 år valdes Håkan Hägglöf

Till revisor för 2 år valdes Göran Broberg

Till revisor för 2 år valdes Helena Bergström

Om någon ej kan fullfölja sitt åtagande kommer fyllnadsval att hållas.

Till valberedningen valdes på 1 år: Johan Lindh (sammankallande), Carl-Ewert Ohlsson, Lars-Ivar Sjöberg.

Övriga frågor:

Carl-Ewert Ohlsson påpekade att det i korsningen Nedre Vägen/Gavelstigen sitter "lämna företrädes-skytt" enbart på en sida. Anders Mattson löser detta problem.

En ytterligare fråga gällde parkeringskaoset i backen vid skolan sommartid. Trots skyltning om tillgängliga p-platser, nedanför skolan samt vid strandens västra infart, står det bilar på bägge sidor av backen ned mot Strandbaden. Carl-Ewert hävdar att problem för "blåljusfordon" att ta sig ned vid larm kan medföra ansvarsproblem för vägföreningen. Föreningen kan inte bötesbelägga felparkerade fordon, endast ringa polisen, som har den rätten. Anders Mattson kontaktar Föreningen RiksRev för vidare information om detta.

Carl-Ewert tog upp frågan om det vore möjligt att lämna företräde för trafik från campingen, i korsningen Storsjövägen/Prästbordsvägen. Han trodde att stopp i backe, för ex bil/husvagnskombinationer, gav extra problem i synnerhet vintertid. Styrelsen får se över ärendet igen.

Frågan om vem som är ansvarig för att träden i kurvan på Nedre Vägen vid Vallgården beskärs enligt gällande regler togs upp. Marken där träden står är kommunens men de hävdar att vägföreningen ska röja. Detta har vi inte juridisk rätt att göra. Carl-Ewert kollar upp denna fråga. Han ska även ordna en kopia av ett utkast till en ,ännu ej antagen, lokal ordningsstadga i kommunen. Orsaken är de svårigheter föreningen haft att få Sandviken Energi att respektera reglerna om samråd inför grävningar på byn.

Vid protokollet

Inga-Lena Larsson

Justeras

Justeras

Hans Norman

Peter Nygren

